A/ CN.9/XXXIX/INF.2

=
op
> | =

‘/V/ \Q j( Distr.: Limited

\{ Y 30 June 2006

\\Améy Chinese
Original: English

BREEERRZEZERS
FIuUmEiL
200646 H19HE 7 H7H, 4%

REEEREREARFBELNEES BE

2006 £ 7 H 6 H
B 10 PR 1
LA R
EEHESSWT

V.06-55376 (C) GP 030706 030706



A/CN.9/XXXIX/INF.2

10.00-10.05

10.05-10.10
10.15-10.45

10.45-11.15

11.15-11.30

11.30-13.00

RGBT REE T JUmE W AN Stephen Karangizi 4% /4E
(BF38) BAESNITEG

R a5 L& 15 Jernej Sekolec 56 A= EOUIH &
(A TE [ R A RS S ALY o EEHRASEAR

A
A VAT = 55 1T 1 B B2 5 v w) R A i 35 José Angelo
Estrella Faria 5¢/E /R L8 /24

CREANT FR PG s RS N LA

Loyola K*#i%% bt Henry Gabriel B AE K% 841

R IEAE F FE BRVEARAE LS TR SR

52 [ [H by T PRSP AT H 325 Ronnie Goldberg %+ 11K &
ZEAG, B EM AL E R R E




