联合国 A/CN.9/XXXIX/INF.2



大



Distr.: Limited 30 June 2006 Chinese

Original: English

联合国国际贸易法委员会

第三十九届会议 2006年6月19日至7月7日,纽约

联合国国际合同使用电子通信公约特别活动日程

2006年7月6日 上午10时至下午1时 纽约联合国总部 托管理事会会议厅

V.06-55376 (C) GP

030706 030706

10.00-10.05	贸易法委员会第三十九届会议主席 Stephen Karangizi 先生(乌干达)宣布活动开始
10.05-10.10	贸易法委员会秘书 Jernej Sekolec 先生致欢迎辞
10.15-10.45	"《联合国国际合同使用电子通信公约》:主要目标和基本 特征"
	联合国法律事务厅国际贸易法司特等法律干事 José Angelo Estrella Faria 先生作的专题介绍
10.45-11.15	"对不了解的事物的担心: 使法律适应电子通信"
	Loyola 大学法学院 Henry Gabriel 教授作的专题介绍
11.15-11.30	"电子通信的国际法律框架:工商界的观点"
	美国国际工商理事会执行副主席 Ronnie Goldberg 女士的发言
11.30-13.00	签署仪式,签署国和其他国家发言。

2